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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin bugünkü Yönetim Kurulu Toplantısı'nda Sayın Ergun Hepvar'ın 1 Haziran 2025 tarihinden geçerli olmak üzere 
Şirketimizin Genel Müdür pozisyonuna atanmasına karar verilmiştir. 

Sn. Ergun Hepvar, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra, California 
Üniversitesi Berkeley - Haas School of Business'ta MBA programını tamamlamıştır. 1992-1997 yılları arasında Unilever'de 
Tedarik ve Sistem Yöneticiliği rollerinde kariyerine başlamış, sonrasında C-Bridge Internet Solutions'ta Yönetim Ortağı 
olarak çalışmıştır. 2002- 2003 yılları arasında Apple'da Global Proje Yöneticisi olarak görev almıştır. 2003 -2005 yılları 
arasında TNT (şimdiki adı ile CEVA) Lojistikte Bilgi Teknolojileri Direktörü olarak çalışmıştır. Sn. Ergun Hepvar, 2005-2010 
yılları arasında Sabancı Holding bünyesinde CIO olarak, topluluk çapında bilgi teknolojileri stratejilerini yönetmiş, kurumsal
dijital dönüşüm programlarını hayata geçirmiştir. 2010-2013 yılları arasında Akçansa'da Tedarik Zinciri ve Lojistikten 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev almıştır. 2013-2020 yılları arasında Olmuksan International Paper Türkiye 
CEO'su ve Ülke Direktörü olarak görev yapan Sn. Ergun Hepvar, son olarak International Paper'ın ABD merkezinde 
İnovasyon, Veri ve İleri Analitik Direktörü olarak çalışmıştır. Bu görevinde kurumsal ölçekte yapay zeka ve veri stratejilerini 
hayata geçirmiş; operasyonel mükemmeliyet, sorumlu yapay zeka ve teknoloji entegrasyonu üzerine katkıları olmuştur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


